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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومان  500 قیمت              1399 شهریور   11 سه‌شنبه         811 پیاپی  شماره  چهارم           سال 

تکمیل رینگ دور شهر کرمان
ز  ا کرمان  ر  شهردا
برای  برنامه‌ریزی 
دور  رینگ  تکمیل 
شهر با اجرای پروژه‌های عمرانی 

فیکی خبر داد. و ترا
کرمان‌آنلاین،  گزارش  به 
سیدمهران عالم‌زاده در نشست 
نی  عمرا پروژه‌های  پیگیری 
شهر کرمان، با اشاره به اینکه 
مطالعات مرحله اول پروژه رینگ 
شهر را تحویل گرفتیم، گفت: 
ه  پنج طرح مربوط به چهاررا
الله‌آباد و دو مورد نیز مربوط به 
سه‌راه جوپاری، ازسوی مشاور 
ارائه شده که قرار شد طی هفته 
آینده در صورت تشکیل کمیسیون 
، در  حمل‌و‌نقل و عمران شورا
نشست عمومی شورای اسالمی 

شهر ارائه شود.
وی افزود: در سناریوی مربوط به 
چهاراه الله‌آباد، طرح به‌صورت 
روگذر شمالی-جنوبی است و  

به‌صورت  غیرهم‌سطح،  تقاطع 
کامل با تمام لوپ‌ها در نظر گرفته 

شده است.
خصوص  در  کرمان  ر  شهردا
ساماندهی آب‌های سطحی گفت: 
نقشه‌برداری در حال انجام است و 
مشاور طرح، محل دقیق آب‌بند 
در محدوده آرامستان را مشخص 
کرده که اجرای آن همزمان با 
طرح خیابان هفده شهریور، شروع 

. د می‌شو
د: در زمینه  مه دا دا عالم‌زاده ا
ساخت پارک گردشگری نیز قرار 
فیک  است طرح در شورای ترا

مطرح شود.
شهردار کرمان با اشاره به پویش 
آسفالت معابر شهر کرمان گفت: 
ین پویش، یک میلیون و  در ا
۸۳۰ هزار مترمربع از معابر شهر 

آسفالت می‌شود.
عالم‌زاده با اشاره به تکمیل لاین 
شرقی بلوار 22 بهمن گفت: در 

قالب این پویش تاکنون، 12 هزار 
ز معابر شهر کرمان  مترمربع ا

آسفالت شده است.
وی افزود: در طرح ورودی‌های 
شهر نیز، طرح ورودی غربی در 
کارگروه  در  هفت‌باغ،  میدان 
فیک مطرح شد که مشاور  ترا
طرح، ایرادات آن را برطرف کرد 
و در هفته آینده نیز دوباره در 
کارگروه ترافیک بررسی می‌شود.
شهردار کرمان در خصوص طرح 
رتقای حمل‌ونقل عمومی نیز  ا
گفت: قرارداد خرید ۲۰ دستگاه 
توبوس در قالب تهاتر، منعقد  ا

شده است.
خصوص  در  فزود:  ا عالم‌زاده 
پروژه آرامستان جدید نیز تا دو 
هفته آینده، گودبرداری به پایان 
می‌رسد و در خصوص احداث 
قبور پیش‌ساخته هم مقرر شد 
اسناد مربوط به انحصاری‌بودنِ 
ساخت، توسط معاونت حمل‌ونقل 
و امور زیربنایی و امور قراردادها و 
پیمان، رسیدگی و بررسی شود و 
در صورت تأیید، کار از طریق ترک 

تشریفات انجام شود.
بر  همچنین  کرمان  ر  شهردا

به  سرعت‌بخشیدن  ضرورت 
اجرای پروژه محور سپهبد شهید 
سلیمانی تأکید کرد و با اشاره 
به اینکه در اوایل هفته آینده 
فق  ین محدوده توا با مالکان ا
به  توجه  با  گفت:  می‌شود، 
هماهنگی‌های انجام‌شده، دفتر 
این پروژه در محدوده محور سردار 
سلیمانی به‌زودی افتتاح می‌شود.

ز پلاک‌های  ا فزود:  ا عالم‌زاده 
ثبتی نیز طی هفته آینده بازدید 
خواهد شد و احداث این پروژه نیز 

به‌زودی شروع می‌شود.
به  اشاره  با  کرمان  ر  شهردا
در  نی  عمرا پروژه‌های  ینکه  ا
نی شهری  جهت توسعه و آبادا
اجرا می‌شود، گفت: لازم است 
با استفاده از تمام ظرفیت‌های 
موجود، برای سرعت‌بخشیدن به 
اجرای پروژه‌های عمرانی تالش 

 . کنیم
عالم‌زاده افزود: مردم صاحبان 
شهر هستند؛ بنابراین، در اجرای 
پروژه‌های شهری، باید رضایت 
شهروندان جلب شود و در جهت 
رتقای خدمت‌رسانی به آن‌ها  ا

گام‌های مؤثرتری برداریم.

طرح »نذر سلامت همراه با خادمان حسینی هلال« در کرمان در حال برگزاری است
مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان کرمان گفت: 
طرح »نذر سلامت همراه با 
خادمان حسینی هلال« با حضور اعضای 
کانون های جوانان، دانشجویی، روستایی، 
طلاب و دانش آموزی در ایام سوگواری و 
عزاداری اباعبدالله الحسین در سراسر 
استان در حال برگزاری است. به گزارش 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
کرمان؛ رضا فلاح بیان کرد: یکی از اهداف 
والای جمعیت هلال احمر آشناسازی 
هرچه بیشتر نوجوانان و جوانان این مرز 

و بوم با منش انسان دوستانه حضرت ابا 
عبدالله الحسین )ع( و خاندان با وفای 

ایشان است.
وی با اشاره به خدمات رسانی موفق 
جمعیت هلال احمر به زائرین اربعین 
حسینی در سال های گذشته افزود: 
سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به 
منظور انسجام بخشی و پیاده سازی 
بهداشتی در مراسمات  پروتکل‌های 
مذهبی ماه محرم سال ۱۳۹۹ با توجه به 
شیوع ویروس کرونا طرح » نذر سلامت 
همراه با خادمان حسینی هلال« با 

مشارکت اعضای جوانان اجرا می کند.
وی خاطرنشان کرد: این طرح از تاریخ ۳۰ 
مرداد تا ۱۱ شهریور ماه سال جاری و به 
مدت ۱۳ روز در سطح  هیات بزرگ استان 
با حضور گسترده اعضای جوانان جمعیت 
هلال احمر در قالب تیم های ۵ نفره در 
حال برگزاری است.فلاح تصریح کرد: ارائه 
توصیه‌های بهداشتی لازم به عزاداران در 
هر برنامه توسط اعضای جوانان آموزش 
دیده، کنترل پوشش ماسک عزاداران و 
راهنمایی افراد بدون ماسک برای دریافت 
ماسک داخل هیات، راهنمایی عزاداران 

برای رعایت فاصله ۲ متری، ضدعفونی 
دست‌های عزاداران از جمله رویکردهای 
مهم این طرح است.مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان کرمان گفت: در این 
طرح همکاری در ضدعفونی کردن محل 
برگزاری مراسم قبل و بعد از هر برنامه، 
تب‌سنجی و غربالگری افراد دارای علائم 
بیماری چون سرفه، عطسه در ورودی 
هیات‌ها، همکاری در نشانه‌گذاری برای 
تعیین فواصل استقرار عزاداران از جمله 
اقداماتی است که توسط این اعضا انجام 

می‌شود.

توزیع ماسک یارانه‌ای 
در جنوب کرمان

آتش به جان پارک جنگلی محمدآباد 
جیرفت  افتاد

سایۀ شوم کرونا 
بر سراسر استان 

کرمان
714 قربانی

 بر اساس اعالم دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی 
شده که به کرونا مبتلا شده اند، 20نفر در سطح 
استان در بیمارستان بستری شدند وهمچنین 
تعداد فوتی های قطعی ابتال به کووید ۱۹ در 
۲۴ ساعت گذشته: 4 مورد شامل:3 مورد مربوط 
به دانشگاه علوم پزشکی کرمان است و 1 مورد 
مربوط به دانشگاه علوم پزشکی سیرجان ، 
مجموع جانباختگان ابتالی قطعی به کووید ۱۹ 

از ابتدا تاکنون 714نفر رسید.

*به گفته مشایخی معاون بازرگانی سازمان صمت جنوب کرمان، 60 هزار ماسک با قیمت دولتی برای جنوب 
استان خریداری شده و به زودی 40 هزار ماسک دیگر هم تامین می‌شود

 *تک فروشی ماسک‌های دولتی به قیمت 1560 تومان و فروش به صورت بستۀ50 تایی با قیمت 1500 تومان 
در جنوب کرمان انجام می‌شود

یک سوم دانش آموزان کشور 
به شبکه شاد دسترسی ندارند

برای سهل‌انگاری مسئولان 
در موضوع حاشیه نشینی 

اعلام جرم می‌شود

ثبت‌نام برای واکسن 
آنفلوآنزا صحت ندارد

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی: به طور کلی ۵ میلیون 
دانش آموز به شبکه شاد دسترسی ندارند و همان ۱۰ میلیون نفری هم که 

دسترسی دارند، هیچ گونه شناختی از کار با آن را ندارند

معاون پیشگیری از وقوع جرم رییس کل دادگستری 
استان کرمان گفت: متاسفانه شاهد کوتاهی برخی 
از مسئولین در مناطق حاشیه نشینی هستیم که 
این سهل انگاری عامدانه و یا غیرعامدانه بوده اما 

دادگستری پیگیر این موضوع است و نسبت به این 
سهل انگاری مسئولین اعلام جرم می‌کند.

 دبیر انجمن داروسازان ایران با تاکید بر اینکه نیاز 
نیست همه‌ی افراد واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند، 
درباره‌ی برخی اظهارات مبنی بر نام‌نویسی برای 

دریافت واکسن آنفلوآنزا از داروخانه‌ها، گفت: 
»ثبت‌نامی برای واکسن آنفلوآنزا وجود ندارد و 
تاکنون چیزی در این باره به داروخانه‌ها اعلام 
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امید حمزه ای نژاد- شهردار درب بهشت

وم
ت د

آگهی مزایده آهن آلات اسقاطینوب
 شهرداری درب بهشت حضوری

شهرداری درب بهشت در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد الشرایط 
واگذار نماید. 

عنوان پروژه: مزایده آهن آلات اسقاط شهرداری شامل )سطل زباله، مخازن فلزی آب، فلزات ضایعات قطعات و 
بدنه خودروهای اسقاطی و آهن آلات ساختمالی وغلطک قدیمی( با وزن تخمینی ۴۰ تن  قیمت پایه به ازای هر 
کیلو آهن آلات اسقاطی که کاما غير قابل استفاده مجدد می باشند مبلغ چهل هزار ریال و آهن آلات ساختمانی 

از جمله ورق و پروفیل و تیرآهن و میلگرد و غلطک قدیمی مبلغ نود هزار ریال می باشد.

مدت اجرای کار: یک ماه شمسی
مبلغ تضمین شرکت در مزایده  : 150.000.000  ریال به حساب سیبای 0109847491001 بانک ملی بنام شهرداری درب 

بهشت
مبلغ ضمانت حسن اجرای تعهدات: ۱۵٪ مبلغ کل قرارداد ضمانتنامه بانکی

هزینه درج آگهی بر عهده برنده می باشد.
تاریخ برگزاری مزایده 99/6/22 راس ساعت 10 صبح در محل شهرداری درب بهشت می باشد. 

متقاضیان می توانند جهت بازدید از موارد مشروحه فوق در ساعات اداری به شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 03443270214

شهردار کرمان خبر داد:

شهرداری

هلال
احمر

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

ــده  ــق مزای ــود را از طری ــار خ ــت اختی ــتغلات تح ــاک و مس ــاره ام ــر دارد اج ــان در نظ ــتان کرم ــوب اس ــازی جن اداره کل راه و شهرس
عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )Setadiran.ir( و با شماره 

مزایده 5099003771000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: 1399/06/13  
مهلت دریافت اسناد مزایده:) تا ساعت 12 روز پنجشنبه 1399/06/20 (     تاریخ بازدید: 1399/06/13          

مهلت ارسال پیشنهاد:) تا ساعت 13 روز سه شنبه 1399/07/01 (    تاریخ بازگشایی: 1399/07/02 تاریخ اعلام به برنده: 1399/07/02

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1(برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده) در صورت وجود هزینه مربوطه(، 

پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2(کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3(علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش “ ثبت نام/پروفایل مزایده گر ” موجود است.

آدرسمساحت مترمربعشماره پلاكکاربریشهرستانردیف
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آفتابگردان 
چه اسم کاملی است!

مرجان شاکری

یادداشت مهمان

 میگویند؛ سرش همراه با آفتاب به 
اطراف می چرخد.امروز پیش آمد 
ساعت ها به این موضوع بیندیشم.

یک  کنار  کجا؟  بزنید  حدس 
مزرعه از این گل های زیبا!چقدر 
دل انگیز است در زیر سایه یک 
گردوی کهنسال که سه نسل از 
خانواده ات را دیده است نشسته 
باشی و اندیشه ای در سرت باشد! 
بی بی فاطمه با چارقد سفیدش 
که همیشه بوی گل یاس می داد 
اینجا نشسته بود و تعریف می کرد 
چطور سنجاق زیر گلوی نقره اش 
را کنار جوی آب مبارکه گم کرده 
بود و تا سال ها فراموش نمی کرد 
یادگار مادر شوهرش را چطور مفت 
از دست داده و دلش می خواسته 
آن را به عروس بزرگش پیشکش 
کند. رسمی که در خانواده ما بسیار 
مرسوم است و من می شنیدم زن 
دایی کوچیکه همیشه با غیظ زیر 
لب غرولند می کرد همان بهتر که 
گم شد!به آفتابگردان ها خیره شده 
ام و رفته ام به سالهای گذشته! به 
کریاسی که آذوقه دان مادربزرگ 
بود. بی بی برایمان جوزقند می 
آورد و شربت آلبالو چقدر یاقوتی 
رنگ بودند مزه هل و رازیانه 
چقدر غالب بود. ای آفتابگردان 
ها این مرور خاطرات را مدیون 
شما هستم.این دفعه تمرکز می 
کنم گل های رسیده سرشان 
پایین است و چرخشی ندارند. 
این جوان ترها هستند به سمت 
خورشید متمایل شده اند! به زن 
دایی کوچیکه فکر می کنم چقدر 
این اواخر یاد بی بی می کند حتی 
یکبار گفت؛ رشته تسبیحمان که 
رفت از هم پاشیدیم! آفتابگردان 
ها وقتی به بلوغ می رسند تغییر 
جهت نمی دهند. سرشان را 
پایین می اندازند. و اینبار یاد 
پدربزرگ است و شعری که 
همیشه میخواند:افتادگی آموز 
اگر طالب فیضی،هرگز نخورد 
آب زمینی که بلند است! بعد 
مصداق  گفت  می  بلافاصله 
اینست ؛ درخت هر چه پربارتر 

سر به زیرتر!
مدیرکل حفاظت از محیط‌زیست
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پیگیری قضایی سایت های 
جعلی پرداخت مالیات

مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان ، از شناسایی، 
ــی  ــای جعل ــایت ه ــی س ــری قضای ــده و پیگی ــکیل پرون تش
پرداخت مالیات خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل امور مالیاتی استان کرمان ، محمد سلمانی با بیان 
ــراد و وب  ــی اف ــرا برخ ــرد: اخی ــان ک ــب ، خاطرنش ــن مطل ای
سایت ها با هدف فیشینگ و کلاهبرداری از مشتریان وب 
سایت های معتبر داخلی همچون دیوار، شیپور و غیره، 
ــوع  پس از ثبت آگهی و پرداخت هزینه جهت ارتقای ن
ــا دستیابی  ــه منظور تسریع در فروش، ب نمایش آگهی ب
به تلفن انتشار دهنده آگهی و ارسال پیامکی به همراه 
ــه در  ــد ک ــی دارن ــام م ــه وی، اع ــایت ب ــام وب س ــو و ن لوگ
صورت عدم پرداخت مبلغی تحت عنوان مالیات، آگهی 
ثبت شده از روی وب سایت مذکور حذف خواهد گردید.

وی اضافه کرد: همچنین در برخی موارد، این وب سایت 
های جعلی، با عناوینی همچون پرداخت مالیات، افراد 
ــا هدف کلاهبرداری هدایت  ــه سایت های مختلف ب را ب
نموده و پس از به دست آوردن اطلاعات حساب آن ها، 
مبلغی را تحت عنوان مالیات از حساب افراد کسر می 
نمایند.مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان تاکید کرد: 
ــات  ــا اقدام ــه ب ــری و مقابل ــرورت جلوگی ــه ض ــه ب ــا توج ب
متقلبانه که با سوء استفاده از نام نظام مالیاتی صورت 
می گیرد، پیگیری قضایی این جرایم در دستور کار قرار 
ــا  ــرم صرف ــان محت ــد: مودی ــادآور ش ــلمانی ی ــه است.س گرفت
ــت  ــاری دریاف ــمی و انحص ــای رس ــق درگاه ه ــد از طری بای
مالیات از قبیل دستگاه های کارتخوان بانکی مستقر در 
ادارات مالیاتی، درگاه های الکترونیکی اینترنتی سازمان 
ــه  ــدام ب ــا اق ــک ه ــه شعب بان ــه ب ــا مراجع )tax.gov.ir( ی

ــد. ــات نماین ــت مالی پرداخ

معاون پیشگیری از وقوع جرم 
ــتان دادگستری ــتری اس ــس کل دادگس ریی

ــان گفت: متاسفانه شاهد  کرم
کوتاهی برخی از مسئولین در مناطق حاشیه 
نشینی هستیم که این سهل انگاری عامدانه 
و یا غیرعامدانه بوده اما دادگستری پیگیر 
ــن سهل  ــه ای ــن موضوع است و نسبت ب ای
ــگاری مسئولین اعام جرم می‌کند.معاون  ان
پیشگیری از وقوع جرم رییس کل 
ــنبه  ــح دوش ــان صب ــتان کرم ــتری اس دادگس
ــه  ــگاران ب ــع خبرن ــهریورماه در جم ــم ش ده
موضوع ترک فعل از سوی برخی از 
مسئولین در این مناطق اشاره کرد و گفت: 
متاسفانه شاهد کوتاهی برخی از مسئولین 
در مناطق حاشیه نشینی هستیم که این 
سهل انگاری عامدانه و یا غیرعامدانه بوده 
است.سید مهدی قویدل افزود: دادگستری 
ــن  ــه ای ــوده و نسبت ب ــن موضوع ب ــر ای پیگی
سهل انگاری مسئولین اعام جرم خواهد 
کرد و در این راستا نیز تاکنون یک مورد 
اعام جرم شده که برای دادستانی مرکز 
استان فرستاده شده است.وی با اشاره به 
وضعیت حاشیه نشینی در استان کرمان و در 
ــم کاری از  ــا ک ــه آی ــوال ک ــن س ــه ای ــخ ب پاس
سوی مسئولین در این زمینه صورت گرفته 
است؟ گفت: حاشیه نشینی یک پدیده و 
ــع  ــب جوام ــه در اغل ــت ک ــی اس ــران خاص بح
دیده می شود و این موضوع مبتنی بر بی 
ــوده که  ــاوت ها و تبعیض ها ب عدالتی، تف
ــی است. ــروت مل ــع نامتوازن ث ناشی از توزی
ــن  ــران و ای ــن بح ــا ای ــه داد: یقین ــدل ادام قوی
ــات  ــد نش ــی توان ــوع م ــد موض ــل از چن معض
ــهل  ــی و س ــا کوتاه ــی از آنه ــه یک ــرد ک بگی
انگاری مسئولین بوده که در استان کرمان 
نیز این موضوع صادق است.معاون 
پیشگیری از وقوع جرم رییس کل 
ــه  ــان اینک ــا بی ــان ب ــتان کرم ــتری اس دادگس
غفلت مسئولین، علت برخی از مشکلات و 
ــت  ــان اس ــتان کرم ــود در اس ــات موج معض
اظهار کرد: در قانون اساسی و سایر قوانین 
ــعه،  ــم توس ــه شش ــژه برنام ــه وی ــه ب موضوع
ــدات  ــض تاکی ــع تبعی ــوع رف ــه موض ــبت ب نس
ــت  ــون، دول ــق قان ــت و طب ــده اس ــی ش فراوان

ــه  ــرای هم ــی ب ــات رفاه ــت امکان ــف اس مکل
شهروندان ایجاد کند.

مبارزه و ساماندهی حاشیه نشینی
قویدل به موضوع حاشیه نشینی در استان 
کرمان اشاره کرد و گفت: در استان کرمان 
ــی در  ــات خوب ــته اقدام ــای گذش ــال ه در س
ــارزه و ساماندهی حاشیه نشینی  ــه مب زمین
صورت گرفته بود که متاسفانه به صورت 
نیمه تمام رها شده است اما از ابتدای سال 
ــیه  ــاماندهی حاش ــارزه و س ــث مب ــاری بح ج
نشینی استان در دستور کار ویژه دادگستری 
ــه  ــا اشاره ب استان کرمان قرار گرفت.وی ب
برگزاری جلسات متعدد در این راستا اظهار 
ــگاه پیشگیری و  کرد: دادگستری استان، پای
انسجام بخشی قضایی را در شهرک صنعتی 
کرمان راه اندازی کرده است تا انسجام بین 
دستگاه های اجرایی و نهادهای فرهنگی را 
ــاون پیشگیری  ــه ایجاد کند.مع ــن محل در ای
از وقوع جرم رییس کل دادگستری استان 
ــا بیان اینکه جلسات متعددی در  کرمان ب
ــتان  ــتری اس ــتانداری و دادگس ــهرداری، اس ش
ــن  ــود در ای ــکلات موج ــع مش ــتای رف در راس
ــک  ــم در ی ــده و امیدواری ــزار ش ــق برگ مناط
ــم  ــده، بتوانی ــن ش ــدی تعیی ــان بن ــه زم پروس
اقدامات موثری را در این مناطق انجام 
دهیم افزود: تمامی مسئولین استانی را در 

ــم  ــا بتوانی ــم کرد ت ــگاه جمع خواهی ــن پای ای
مشکلات این مناطق را به صورت ریز به 
ــا تشریح  ــم.وی ب ــه گام حل کنی ــز و گام ب ری
ــه  ــن منطق ــود در ای ــکلات موج ــی از مش برخ
حاشیه شهر کرمان گفت: بحث کوره های 
ــن  غیرمجاز یکی از مواردی است که در ای
منطقه باید سریعا تعیین تکلیف شود. این 
کوره ها آلایندگی زیست محیطی ایجاد 
ــع  ــه جم ــن منطق ــد از ای ــه بای ــد ک ــی کنن م

ــه  ــن آنک ــود ضم ــر ش ــد معب ــع س آوری و رف
باید به موضوع آب و برق، ساخت و سازها و 
انشعابات غیرمجاز این منطقه نیز رسیدگی 

ــود. ــژه ای ش وی
برخورد با عوامل زمین خواری و 

سخت و سازهای غیر مجاز
قویدل با بیان اینکه دستگاه قضایی برابر 
ــوان مدعی  ــه عن ــژه دادستان ب ــه وی ــون ب قان

ــه و  ــوق عام ــظ حق ــتای حف ــوم، در راس العم
حقوق بیت المال به این مسئله ورود پیدا 
ــن  ــفانه زمی ــرد: متاس ــار ک ــت اظه ــرده اس ک
خواری و ساخت و سازهای غیرمجاز در 
مناطق حاشیه نشینی شهر کرمان وجود 
دارد که در این راستا با عواملی که خاف 
ــورد  ــد، برخ ــرده ان ــل ک ــررات عم ــون و مق قان
خواهیم کرد.معاون پیشگیری از وقوع 

جرم رییس کل دادگستری استان کرمان 
ــی از  ــوی برخ ــل از س ــرک فع ــوع ت ــه موض ب
مسئولین در این مناطق اشاره کرد و گفت: 
متاسفانه شاهد کوتاهی برخی از مسئولین 
در مناطق حاشیه نشینی هستیم که این 
سهل انگاری عامدانه و یا غیرعامدانه بوده 
ــوده  ــوع ب ــن موض ــر ای ــتری پیگی ــا دادگس ام
ــئولین  ــگاری مس ــهل ان ــن س ــه ای ــبت ب و نس
ــتا  ــن راس ــرد و در ای ــد ک ــرم خواه ــام ج اع
ــده  ــرم ش ــام ج ــورد اع ــک م ــون ی ــز تاکن نی
ــرای دادستانی مرکز استان فرستاده  که ب
شده است.وی با تاکید بر اینکه مسئولین 
باید نسبت به اراضی ملی پاسخگو بوده و 
جوابگو باشند که چرا این زمین خواری 
ــت  ــت اس ــورت گرف ــق ص ــن مناط ــا در ای ه
ــا و  ــی قطع ــات غیرقانون ــرد: تصرف ــح ک تصری
یقینا جرم است و به باید به آنها رسیدگی 
ــور اب و  ــرق، ام ــرکت ب ــه ش ــن آنک ــود. ضم ش
ــای  ــتگاه ه ــایر دس ــهرداری و س ــاب، ش فاض
متولی نسبت به اعام جرم تکلیف دارند 
تا دستگاه قضایی به آن موضوع ورود پیدا 
ــان  ــد که متاسفانه در حاشیه شهر کرم کن
ــام جرم از  ــن اع ــوده ای ــه لازم ب آن جوری ک
سوی دستگاه های متولی صورت نگرفته 
ــی  ــوع را م ــن موض ــارز ای ــه ب ــه نمون ــت ک اس
ــرق غیرمجاز در حاشیه  ــوان در انشعابات ب ت
های شهر دید که نشان می دهد نظارت 

ــت. ــه اس ــورت نگرفت ــی ص خوب

نماینده مردم کرمان و راور در 
مجلس شورای اسالمی با بیان گزارش

تقریباً در کشور سه  اینکه 
میلیون دانش آموز هستند که موبایل 
هوشمند ندارند و دو میلیون نفر نیز به 
اینترنت دسترسی ندارند، گفت: به طور کلی 
۵ میلیون دانش آموز به شبکه شاد دسترسی 
ندارند و همان ۱۰ میلیون نفری هم که 
دسترسی دارند، با زور و اجبار مدرسه به این 
شبکه متصل شدند و هیچ گونه شناختی از کار 

با آن را ندارند.
محمد مهدی زاهدی تصریح کرد: واقعیت 
این است که سیستم شاد اینگونه نیست که 
فکر کنیم می تواند ۱۰ میلیون نفر دانش آموز 
را آموزش بدهد و باید آموزش و پرورش فکر 

اساسی بکند.

زاهدی ادامه داد:ما جلسات متعددی در حوزه 
آموزش و بازگشایی مدارس داشتیم و حتی با 
وزیر آموزش و پرورش نیز جلسه گذاشتیم 
و در تمام این جلسات نظر کمیسیون، نظر 

انتقادی بود.
نماینده مردم کرمان و راور با بیان اینکه ما 
در دوره ابتدایی بچه ها را از موبایل منع می 
کردیم اما الان بدون داشتن موبایل نمی 
توانند آموزش ببینند، گفت: گوشی هوشمند 
چندین مسئله و نگرانی برای والدین ایجاد 

می کند.
زاهدی در ادامه افزود: ما از وزارت ارتباطات 
انتقاد داریم چرا که نتوانسته بستر لازم را 

فراهم کند.
او با بیان اینکه استان ما یکی از استان های با 
وضعیت قرمز است و واقعا نمی توانیم کلاس 

حضوری داشته باشیم و مجازی هم نمی 
توانیم، گفت: از مسئولین استانی می خواهیم 
تا اشکالات را با ما مطرح کنند که ما با معاون 

وزیر مطرح کرده و رفع می کنیم.
در پرداخت تسهیلات مربوط به کرونا 

همکاری لازم صورت نگرفته است
رییس مجمع نمایندگان استان کرمان نیز 
در این جلسه با اشاره به اینکه در پی شیوع 
کرونا، مدارس غیرانتفاعی خیلی متضرر شدند، 
اظهار کرد: در پرداخت تسهیلات مربوط به 
کرونا همکاری لازم در بحث عدم تاثیر چک 

های برگشتی و … صورت نگرفته است.
شهباز حسن پور افزود: باید در استان تصمیم 
گرفته شود که با توجه به مشکلات، به 
مدارس غیرانتفاعی توجه بیشتری صورت 

بگیرد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان در این 
جلسه با اشاره به بازگشایی مدارس از ۱۵ 
شهریور ماه با توجه به سه وضعیت سفید، زرد 
و قرمز گفت: ما امسال شروع سال تحصیلی 
متفاوتی داریم که بایستی با برنامه ریزی 

دقیق دغدغه خانواده ها را حل کنیم.
احمد اسکندری نسب افزود: مهمترین وظیفه 
آموزش و پرورش اجرای سند تحول بنیادین 
در چرخه اساسی آموزش و پرورش است و 
باید آموزش و پرورش به یک نهاد فرهنگی و 

اجتماعی تبدیل شود.
اسکندری نسب با بیان اینکه امسال ۲۵ بسته 
تحولی به شهرستان ها و مدارس ابلاغ شده 
که کاملا عملیاتی است، اذعان کرد: تلاش می 
کنیم تا پوشش تحصیلی حداکثری داشته 

باشیم تا عدالت آموزشی را فراهم کنیم .

معاون رییس کل دادگستری استان :

برای سهل‌انگاری مسئولان در موضوع حاشیه نشینی اعلام جرم می‌شود

یک سوم دانش آموزان کشور به شبکه شاد دسترسی ندارند

گزارش
کرمان نو

ثبت‌نام برای واکسن آنفلوآنزا 
صحت ندارد

ــاز  ــه نی ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــران ب ــازان ای ــن داروس ــر انجم  دبی
نیست همه‌ی افراد واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند، 
درباره‌ی برخی اظهارات مبنی بر نام‌نویسی برای 
ــزا از داروخانه‌ها، گفت: »ثبت‌نامی  دریافت واکسن آنفلوآن
ــزی در  ــون چی ــدارد و تاکن ــود ن ــزا وج ــن آنفلوآن ــرای واکس ب
ــزارش  ــت«.به گ ــده اس ــام نش ــا اع ــه داروخانه‌ه ــاره ب ــن ب ای
ــع  ــت توزی ــاره وضعی ــا دری درب ــری، محمدرض ــنا سراس ایس
واکسن آنفلوآنزا، توضیح داد: »باید توجه کرد که امسال 
سال ویژه‌ای است و حتی وزیر بهداشت هم اعام کرد 
که ما پاییز بسیار سختی را خواهیم داشت. زیرا از یک 
سو با بیماری کووید-۱۹ مواجهیم و از طرفی در پاییز با 
ــی  ــم بالین ــم شد. علائ ــز مواجه خواهی ــزا نی ــروس آنفلوآن وی
ــن  ــت و ای ــر اس ــابه یکدیگ ــاری مش ــن دو بیم ــاران در ای بیم
ــخت  ــان س ــداری روش درم ــه مق ــود ک ــث می‌ش ــوع باع موض
باشد و مسائل تشخیصی هم با چالش‌هایی مواجه شود، 
ــان  ــراد پرریسک و مبتلای ــزان که بتوانیم اف ــه هر می ــا ب ام
ــزا  ــن آنفلوآن ــق واکس ــا تزری ــه‌ای را ب ــای زمین ــه بیماری‌ه ب
ــک  ــم کم ــا ه ــگیری از کرون ــد پیش ــه رون ــم، ب ــر کنی ایمن‌ت
ــردی که  ــن دو بیماری ف ــرار باشد ای ــرا اگر ق ــم. زی کرده‌ای
ــا ریسک فاکتورهای بیماری  در معرض آلودگی است و ی
ــا و  ــه کرون ــم ب ــی و... ه ــی، دیابت ــاران قلب ــد بیم را دارد، مانن
ــیار  ــرات بس ــد خط ــود، می‌توان ــا ش ــزا مبت ــه آنفلوآن ــم ب ه
جدی‌تری داشته باشد«.وی با بیان اینکه وزارت بهداشت 
ــبت  ــزا را نس ــن آنفلوآن ــه واکس ــد ک ــی بیندیش ــد تمهیدات بای
ــری  ــد براب ــر و چن ــزان بیش‌ت ــه می ــته ب ــنوات گذش ــه س ب
تامین کند، اظهار کرد: »از طرفی باید یک نظام توزیع 
ــه  ــد ک ــته باش ــرار داش ــزا ق ــن آنفلوآن ــرای واکس ــمند ب هوش
واکسن آنفلوآنزا به افرادی که در اثر ابتا دچار بیماری 
ــاز  ــرد: نی ــد ک ــود. وی تاکی ــق ش ــوند، تزری ــری می‌ش مهلک‌ت
ــاید  ــد. ش ــق کنن ــزا تزری ــن آنفلوآن ــراد واکس ــه اف ــت هم نیس
ــد  ــر کنن ــه فک ــه هم ــود ک ــن ش ــه ای ــر ب ــا منج ــرس از کرون ت
باید واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند، در حالی‌که این‌طور 

ــت. نیس

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با 
اشاره به اتصال هزار و ۵۰۰ مدرسه استان به 
اینترنت گفت: استفاده از فرم مدارس برای 
دانش آموزان اجباری نیست.به گزارش خبرگزاری تسنیم 
از کرمان، احمد اسکندری‌نسب در جلسه شورای آموزش 
ــی استاندار  ــه ریاست فدائ ــان که ب ــرورش استان کرم و پ
ــردم  ــده م ــدی نماین ــدی زاه ــا حضور محمدمه ــان و ب کرم
ــامی  ــورای اس ــس ش ــان و راور در مجل ــتان‌های کرم شهرس
ــزار  ــس برگ ــات مجل ــوزش و تحقیق ــیون آم ــو کمیس و عض
شد اظهار داشت: 25 بسته تحولی سند تحدل بنیادین از 
وزارت آموزش به استان‌ها اباغ شده که عملیاتی است.

وی با بیان اینکه دستورالعمل بازگشایی مدارس در سال 
تحصیلی جدید نیز از وزارت آموزش و پرورش ابلاغ شده 
ــدارس در  ــایی م ــرای بازگش ــل ب ــی کام ــزود: آمادگ ــت اف اس
شرایط مختلف شیوع ویروس کرونا وجود دارد.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه آموزش 
تعطیل شدنی نیست و این شعار را با جدیت پیگیری 
ــی  ــداد و مل ــک روی ــدارس ی ــایی م ــت: بازگش ــم گف می‌کنی
است و تقریبا 15 میلیون نفر دانش آموزان ما در سراسر 
ــوند. ــه می‌ش ــد وارد مدرس ــی جدی ــال تحصیل ــور در س کش
ــا عنوان اینکه 15 شهریور روز بازگشایی مدارس در  وی ب
ــال  ــاه از س ــته 5 م ــال گذش ــزود: س ــر کشور است اف سراس
ــه‌رو شدیم  ــا روب ــروس کرون ــا شیوع وی ــود که ب گذشته ب
و این مسئله باعث تعطیلی مدارس شد.اسکندری‌نسب 
با بیان اینکه مدرسه تلویزیونی روزانه 28 برنامه پخش 
می‌کند گفت: در استان کرمان در وضعیت قرمز کرونایی 
هستیم و در این شرایط مدارس استان تعطیل هستند.

وی با اشاره اینکه در مناطقی که در وضعیت سفید و زرد 
ــوزان در مدرسه  ــش آم ــوده و دان ــاز ب ــدارس ب ــد م ــرار دارن ق
حضور دارند افزود: در هر شرایطی معلم در مدرسه وجود 
دارد و از محل مدرسه آموزش‌های خود را به‌صورت 
ــوزش و  ــرکل آم ــزار می‌کند.مدی ــوری برگ ــا حض ــازی ی مج
پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه در سال تحصیلی 
گذشته شبکه مجازی شاد برای آموزش مجازی دانش 
ــن  ــز از ای ــال نی ــت: امس ــت گف ــده اس ــدازی ش ــوزان راه‌ان آم
ــان اینکه بعضی از  ــا بی شبکه استفاده خواهد شد.وی ب
ــز در  ــوزان نی ــش آم ــی دان ــب درس ــی و کت ــوای آموزش محت
این شبکه بارگذاری شده و قابل دسترسی است افزود: 
2 هزار و 200 مدرسه در استان فاقد اینترنت بودند که 
به همت وزارت ارتباطات تاکنون هزار و 500 مدرسه به 
ــا بیان اینکه امسال  اینترنت متصل شدند.اسکندری‌نسب ب
برای دانش آموزان فرم مدارس نداریم گفت: استفاده 
ــان در  ــتان کرم ــدارس اس ــوزان در م ــش آم ــرای دان ــرم ب از ف
ــوزان ورودی  ــش آم ــرای دان ــد حتی ب ــی جدی سال تحصیل

ــاری نیست. اجب

ــتان  ــا در اس ــان کرون ــار مبتلای ــن آم آخری
کرمان منتشر شد. بر اساس اعام 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ 
ــه  ــده ک ــایی ش ــاران شناس ــان بیم ــته از می ــاعت گذش س
ــد، 20نفر در سطح استان در  ــا مبتا شده ان ــه کرون ب
بیمارستان بستری شدند.که بر اساس شهرستان های 
ــرح  ــه ش ــف ب ــای مختل ــوم پزشکی ه ــه عل ــر مجموع زی
زیر است :حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان:19نفر، 
ــوم پزشکی رفسنجان 1نفر. تعداد  حوزه دانشگاه عل
ــون در  ــم اکن ــا ه ــه کرون ــا ب ــی مبت ــوارد بستری قطع م
ــت و در  ــر اس ــان 217 نف ــتان کرم ــای اس ــتان ه بیمارس
ــت  ــت مثب ــتری دارای تس ــوارد بس ــداد کل م ــه تع نتیج
کرونا در استان کرمان از ابتدا تاکنون به 5801 
ــه  رسید. هم چنین تعداد فوتی های قطعی ابتا ب
کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته: 4 مورد شامل:3 
مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان است 
ــوم پزشکی سیرجان  ــه دانشگاه عل ــوط ب و 1 مورد مرب
ــد ۱۹ از  ــه کووی ــگان ابتای قطعی ب ، مجموع جانباخت

ــید. ــر رس ــون 714نف ــدا تاکن ابت

‌ در سال تحصیلی جدید لباس 
فرم دانش‌آموزان منتفی شد

سایۀ شوم کرونا بر سراسر 
استان کرمان/714 قربانی

آموزش
و پرورش

کرونا

خبر

قویدل با بیان اینکه دستگاه قضایی برابر قانون به ویژه دادستان به عنوان مدعی العموم، در راستای حفظ 
حقوق عامه و حقوق بیت المال به این مسئله ورود پیدا کرده است اظهار کرد: متاسفانه زمین خواری و 
ساخت و سازهای غیرمجاز در مناطق حاشیه نشینی شهر کرمان وجود دارد که در این راستا با عواملی 
که خلاف قانون و مقررات عمل کرده اند، برخورد خواهیم کرد.معاون پیشگیری از وقوع جرم رییس کل 
دادگستری استان کرمان به موضوع ترک فعل از سوی برخی از مسئولین در این مناطق اشاره کرد و گفت: 
متاسفانه شاهد کوتاهی برخی از مسئولین در مناطق حاشیه نشینی هستیم که این سهل انگاری عامدانه 
و یا غیرعامدانه بوده اما دادگستری پیگیر این موضوع بوده و نسبت به این سهل انگاری مسئولین اعلام 
جرم خواهد کرد و در این راستا نیز تاکنون یک مورد اعلام جرم شده که برای دادستانی مرکز استان 

فرستاده شده است.

هر
 م

س:
عک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه ششدانگ یکبابخانه دارای 
پالک 12 فرعی از 438 اصلی بمساحت 
194/65 مربع واقع در اباده بخش 36 
کرمان مورد تقاضای حسین کوه پنجی نیاز به 
تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون 
ثبت هم میسر نمیباشد لذا حسب درخواست 
مورخه 99/6/3 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 99/7/2 

در محل شروع و بعمل خواهد آمد. 
لذا به مالک )مالکین(  املاک مجاور رقبه مزبور 
اخطار میگرد که  در موعد مقرر در این اعلام در محل 
وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی بر  حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 30 قانون حداکثر ظرف مدت ۲۰ 
روز پس از تنظیم صورت مجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعالم تا به دادگاه صالحه 
ارسال گردد. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
 تاریخ انتشار سه شنبه 99/6/11

محمد آرمانپور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان- م 
الف 706

اگهی  
پرونده  بدهکار  منوجان   فاطمه محمودی  خانم  به  بدینوسیله 
اجرایی کلاسه 9700381بستانکار بانک صنعت ومعدن کرمان نظربه 
اینکه ادرس شما به موجب گواهی مامور ابالغ شناخته نگردیده 
است .لذا بدینوسیله به شما اخطار می گردد که به موجب گزارش مورخ 
99/02/27کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی 1-فرعی :125از پلاک اصلی 
2967در بخش :46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در :کهنوج ،و2- فرعی :126از پلاک 
اصلی 2967در بخش 46کهنوج ناحیه کرمان واقع در :منوجان دو قطعه زمین بهم 
متصل به مساحت 2004و2025متر ومجموعا 4029متر مربع که بر روی دو قطعه 
کارخانه ترشی وخیار شور احداث گردیده مجموعا به مبلغ 9/150/000/000ریال نه 
میلیارد ویکصد وپنجاه میلیون ریال ارزیابی گردیده است 3- فرعی :573از پلاک 
اصلی 1182در بخش 46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در :نودژ-شهرک بنیاد مسکن 
–خ مطهری –کوچه بهار به مبلغ 2/000/000/000دو میلیارد ریال ارزیابی گردیده لذا 
چنانچه به مبلغ ارزیابی پالک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی خود را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدید نظر فعال به مبلغ 23000000ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید 
.ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 

تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مسول واحد اجرای اسناد رسمی کهنوج –اصغر نارویی.م الف :3565

آگهی حصر وراثت  
دارای  فرزند حسین   پور  میردادی  خانم گلثوم 
شماره  دادخواست  بشرح  شناسنامه4500 
شادروان  داده  توضیح  9900447مورخ99/5/25 
اسماعیل زومکان فرزندچراغ  بشناسنامه66 در تاریخ98/6/26  در 
شهر--  فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ 

از:  عبارتست 
1-امیر هادی  فرزند اسماعیل- 6980215086)فرزند متوفی (

2- امیر مهدی  فرزند اسماعیل- 6980123483)فرزند متوفی (
3-گلثوم میردادی پور فرزند حسین- 3160482138)همسر 

) متوفی 
4-چراغ زومکان فرزند ----5369866039)پدر متوفی ( لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می 
شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختالف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه 
ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

آگهی حصر وراثت  
شناسنامه  دارای  چراغ  فرزند  بازگیر  حسین  اقای 
27بشرح دادخواست شماره -------مورخ1399/5/2 
توضیح داده شادرواناقای چراغ بازگیر فرزند شهقلی 
بشناسنامه1696در تاریخ1394/3/8 در شهرقلعه گنج –بلبل اباد 
فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 

1-نور محمد بازگیر به شماره ملی 3160454134)فرزند متوفی ( 
2-مولد بازگیر به شماره ملی 3160454126)فرزند متوفی (

3-عیسی بازگیر به شماره ملی 3160341785)فرزند متوفی (
4-جسین بازگیر به شماره ملی 3161035674)فرزند متوفی (

5-کنیز بازگیر به شماره ملی 3160454142)فرزند متوفی (
6-مریم  بازگیر به شماره ملی 3160454118)همسرمتوفی (- لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می 
شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختالف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای 
جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

اگهی   
نظر به اینکه اجرای احکام مدنی دادگستری کهنوج در نظر دارد 
در پرونده کلاسه 970022فیما بین محکوم له حجت اله اکبری 
فرزند ذبیح اله بطرفیت محکوم علیه اقای علی فتحعلی پور 
ــی  ــع در بخش ثبت ــی واق ــی از 2اصل ــاک 7801فرع ــد از پ ــد محم ــی فرزن راین
ــت  ــه دویس ــا عرص ــکونی ب ــاری ومس ــک تج ــه مل ــدانگ عرص ــان شش 46کرم
وهفتاد ویک وبیست ودو صدم متر مربع مشتمل بر سیصد وپنجاه ودو 
متر مربع تجاری همکف ونیم طبقه وشش واحد مسکونی به مساحت 
پانصد وپنجاه هفت متر مربع مجموعا نهصد وده متر مربع به در کهنوج 
ــاد وسه  ــه ارزش هفت ــور ب ــی پ ــی فتعل ــان امام تقاطع رازی ملکی عل –خیاب
میلیارد ودویست وشصت وپنج میلیون ریال مربوط به محکوم علیه را 
دارد لذا از کلیه کسانی که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند دعوت 
بعمل می اید در روز شنبه مورخه 1399/7/8ساعت 09/30در این اجرای 
ــن  ــه بالاتری ــود ک ــد ب ــی خواه ــده کس ــده مزای ــوندضمنا برن ــر ش ــکام حاض اح
پیشنهاد وده درصد قیمت پایه را نقدا به صندوق دادگاه تودیع نماید ضمنا 
کسانی که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می توانند تا یک هفته 
ــد بعمل  ــا هماهنگی اجرای اجکام ملک مورد نظر بازدی ــده ب ــل از مزای قب

اورند .
شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کهنوج 

آگهی حصر وراثت  
بشرح  شناسنامه3126  دارای  موسی  فرزند  داوودی   زینب  خانم 
دادخواست شماره -------مورخ-1391/3/20توضیح داده شادروان زبر 
خورانکه فرزند عباس بشناسنامه2699در تاریخ1383/10/19 در شهرمنوجان  فوت 

ــد/ عبارتست از:  ــوت وی عبارتن ــن الف ــت منحصر حی شده و وراث
1-عذری خورانکه به شماره ملی 3150253071فرزندمتوفی 
2-حافظ خورانکه به شماره ملی 3150344761فرزندمتوفی

3-فاطمه خورانکه به شماره ملی 3150568358فرزندمتوفی
4-عنایت الله خورانکه به شماره ملی 3160371425فرزندمتوفی

5-منصور خورانکه به شماره ملی 3160371441فرزندمتوفی
6-امنه خورانکه به شماره ملی 3160371428فرزندمتوفی

7-انیس خورانکه به شماره ملی 3160521877فرزندمتوفی
8-نرگس خورانکه به شماره ملی 3161270525فرزندمتوفی

9-زبیده خورانکه به شماره ملی 6089597211فرزندمتوفی
10-معصومه خورانکه به شماره ملی 6089597228فرزندمتوفی

11-زینب داوودی به شماره ملی 3160468299همسرمتوفی
12-بلقیس خورانکه به شماره ملی 6089597198همسرمتوفی

ــود  ــی ش ــی م ــی آگه ــار محل ــر الانتش ــای کثی ــه ه ــت در روزنام ــک نوب ــب ی ــذا مرات ل
چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف 
مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان کرمان  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139960319007006431- 99/6/3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک شهرستان کرمان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای حسن خوش باطن فرزند براتعلی به شناسنامه شماره ۱۱۳ و کد ملی 
۶۲۲۹۸۳۵۹۶۷ صادره از میمه در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی 
به مساحت ۶۷۰ متر مربع پالک ۱۰۳۳۶ فرعی از ۶ اصلی بخش ۴ کرمان واقع در 
کرمان خیابان امام جمعه کوچه ۲۱ ساختمان سوم سمت راست خریداری از محل 
مالکیت فاطمه آیت الهی موسوی - ردیف ۱۲۴۸ محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطالع عموم مراتب به شرح ذیل در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا در 
صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشد بتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان ذکر است 
صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.م الف 774
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 99/6/11-تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 99/6/25

عیسی حافظی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 1کرمان 
از طرف مصیب افشار منش

آگهی فقدان سند مالکیت  
خدامراد  آقای  اینکه  نظربه 
مظفری نیا فرزند دادی به شماره 
ملی  564وشماره  شناسنامه 
5369811830صادره از رودبار مالک ششدانگ 
از  پالک 1887فرعی  دارای  خانه   باب  یک 
99-اصلی واقع درچاه حاجی کهنوج ،قطعه 
یک بخش 46کرمان که سند مالکیت آن 
ذیل ثبت 17450صفحه 244دفتر89 به شماره 
چاپی 029698سری الف سال 85صادر وتسلیم 
گردیده ،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
تصدیق امضاءشده اعلام نموده که سند مالکیت 
پلاک فوق مفقود شده ودر خواست سند المثنی 
نموده است ،لذا با استناد تبصره یک اصلاحی 
ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس 
از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد گردید .
اصغر نارویی - رئیس ثبت اسناد واملاک کهنوج 
.م الف :3561

آگهی فقدان سند مالکیت  
شهریاری  افسانه  خانم  اینکه  نظربه 
شماره  به  علی   فرزند  کوتک 
ملی  13243وشماره  شناسنامه 
مالک  ازبندرعباس  3392752436صادره 
پلاک  دارای  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
،قطعه  درکهنوج  واقع  2-اصلی  از  3527فرعی 
آن ذیل  مالکیت  یک بخش 46کرمان که سند 
ثبت 6229صفحه 343دفتر37محلی به شماره 
چاپی 339245سری الف سال 77صادر وتسلیم 
گردیده ،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
تصدیق امضاءشده اعلام نموده که سند مالکیت 
پلاک فوق مفقود شده ودر خواست سند المثنی 
اصلاحی  یک  تبصره  استناد  با  ،لذا  است  نموده 
ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
انجام  مدعی  کسی  چنانچه  تا  میشود  آگهی 
معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند 
از  نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز  مالکیت 
تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج 
اصل سند  ارائه  را ضمن  واعتراض خود  مراجعه 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از 
مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد گردید .
اصغر نارویی - رئیس ثبت اسناد واملاک کهنوج 
.م الف :3560

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون اگهی نوبتی ماده 11 قانون ثبت هر یک از پلاک 
های ذیل واقع در شهرستان قلعه گنج قطعه چهار بخش 
46کرمان همگی مفروز ومجزی شده از پالک شماره 
48فرعی از 496- اصلی منتشر ودر موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته ونیاز به تحدیدی حدود دارند.لذا حسب درخواست کتبی 
مالکان  مورخه 1399/06/06آگهی تحدید آن باستناد تبصره ماده 
13قانون مزبور منتشر وعملیات تحدید آن از ساعت 8صبح روزشنبه 
مورخه 1399/07/12در محل شروع وبعمل خواهد آمد. لذا به مالکین  
و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقررمحل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 
86 اصلاحی پس از تنظیم صورت جلسه تحدیدی اعتراض خود 
را کتبا به این اداره اعالم وظرف مدت 30روزدادخواست به مراجع 
ذیصالح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این 
اداره ارائه نماید. وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود .
376فرعی خانم صدیقه رئیسی فرزند جنگی ششدانگ یک باب 
خانه به  مساحت146.35متر مربع واقع در شهرک گاو چاه قلعه گنج

377فرعی اقای حسین رئیسی فرزند چراغ ششدانگ یک باب 
مغازه به  مساحت89.26متر مربع واقع در شهرک گاو چاه قلعه گنج. 

تاریخ انتشار: 99/6/11
 اصغر نارویی -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . 
م الف :3567

اگهی   
امضا  حق  ودارندگان  عامل  مدیر  به  بدینوسیله 
شرکت تعاونی فراوری محصولات کشاورزی صیفی 
ملی  شناسه  1083و  ثبت  شماره  به  منوجان  کاران 
9700381بستانکار  اجرایی کلاسه  پرونده  14004021744بدهکار 
بانک صنعت ومعدن کرمان اعالم می گردد: نظربه اینکه ادرس 
شما به موجب گواهی مامور ابالغ شناخته نگردیده است .لذا 
بدینوسیله به شما اخطار می گردد که به موجب گزارش مورخ 
99/02/27کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی 1-فرعی :125از 
پالک اصلی 2967در بخش :46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در 
:کهنوج ،و2- فرعی :126از پالک اصلی 2967در بخش 46کهنوج 
ناحیه کرمان واقع در: منوجان دو قطعه زمین بهم متصل به 
مساحت 2004و2025متر ومجموعا 4029متر مربع که بر روی دو 
قطعه کارخانه ترشی وخیار شور احداث گردیده مجموعا به مبلغ 
9/150/000/000ریال نه میلیارد ویکصد وپنجاه میلیون ریال ارزیابی 
بخش  1182در  اصلی  پالک  :573از  فرعی   -3 است  گردیده 
46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در :نودژ-شهرک بنیاد مسکن –خ 
مطهری –کوچه بهار به مبلغ 2/000/000/000دو میلیارد ریال ارزیابی 
گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پالک مذکور معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار 
این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید 
نظر فعال به مبلغ 23000000ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید 
.ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 

کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مسول واحد اجرای اسناد رسمی کهنوج –اصغر نارویی.م الف :3564

اگهی   
کلاسه  اجرایی  پرونده  بدهکار  پوزاد   خاطره  خانم  به  بدینوسیله 
9700381بستانکار بانک صنعت ومعدن کرمان نظربه اینکه ادرس شما به 
موجب گواهی مامور ابالغ شناخته نگردیده است .لذا بدینوسیله به شما 
اخطار می گردد که به موجب گزارش مورخ 99/02/27کارشناس رسمی دادگستری 
پالک ثبتی 1-فرعی :125از پالک اصلی 2967در بخش :46کهنوج ناحیه :کرمان واقع 
در :کهنوج ،و2- فرعی :126از پالک اصلی 2967در بخش 46کهنوج ناحیه کرمان واقع 
در :منوجان دو قطعه زمین بهم متصل به مساحت 2004و2025متر ومجموعا 4029متر 
مربع که بر روی دو قطعه کارخانه ترشی وخیار شور احداث گردیده مجموعا به مبلغ 
9/150/000/000ریال نه میلیارد ویکصد وپنجاه میلیون ریال ارزیابی گردیده است 3- 
فرعی :573از پالک اصلی 1182در بخش 46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در :نودژ-شهرک 
بنیاد مسکن –خ مطهری –کوچه بهار به مبلغ 2/000/000/000دو میلیارد ریال ارزیابی 
گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی خود 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدید نظر فعلا به مبلغ 23000000ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید .ضمنا 
به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد .
مسول واحد اجرای اسناد رسمی کهنوج –اصغر نارویی.م الف :3563

اگهی   
بدینوسیله به خانم مریم محمدی فرزند جعفربدهکار پرونده 
اجرایی کلاسه 9700381بستانکار بانک صنعت ومعدن کرمان نظربه 
اینکه ادرس شما به موجب گواهی مامور ابالغ شناخته نگردیده 
است .لذا بدینوسیله به شما اخطار می گردد که به موجب گزارش مورخ 
99/02/27کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی 1-فرعی :125از پلاک اصلی 
2967در بخش :46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در :کهنوج ،و2- فرعی :126از پلاک 
اصلی 2967در بخش 46کهنوج ناحیه کرمان واقع در :منوجان دو قطعه زمین بهم 
متصل به مساحت 2004و2025متر ومجموعا 4029متر مربع که بر روی دو قطعه 
کارخانه ترشی وخیار شور احداث گردیده مجموعا به مبلغ 9/150/000/000ریال 
نه میلیارد ویکصد وپنجاه میلیون ریال ارزیابی گردیده است 3- فرعی :573از 
پالک اصلی 1182در بخش 46کهنوج ناحیه :کرمان واقع در :نودژ-شهرک بنیاد 
مسکن –خ مطهری –کوچه بهار به مبلغ 2/000/000/000دو میلیارد ریال ارزیابی 
گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پالک مذکور معترض می باشید اعتراض 
کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش 
بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر فعلا به مبلغ 23000000ریال به دفتر این 
اجرا تسلیم نمایید .ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 

دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مسول واحد اجرای اسناد رسمی کهنوج –اصغر نارویی.م الف :3566
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رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جیرفت گفت: پروژه سنگی ملاتی خافکوئیه با ۱۲۵ درصد پیشرفت به 
بهره برداری رسید.به مناسبت هفته دولت با حضور دکتر اعظمی نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی، 
مهندس مشایخی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و مسئولین اداری شهرستان جیرفت، پروژه آبخیزداری حوزه 
آبخیز خافکوئیه شهرستان جیرفت به بهره برداری رسید.در حاشیه این بازدید دکتر اعظمی آبخیزداری را در شرایط 
کنونی از مهمترین رسالت‌های کاری در حوزه منابع طبیعی دانست و کنترل فرسایش خاک، تغذیه سفره آب های 
زیرزمینی و به تبع آن کاهش اثرات خشکسالی و کنترل سیلاب، تقویت پوشش گیاهی و اشتغال زایی را از تأثیرات مثبت 
این پروژه ها در منطقه اعلام کرد و منابع طبیعی را بستری برای رونق کشاورزی و ذخیره آب دانست.در ادامه رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جیرفت نیز گفت: پروژه سنگی ملاتی خافکوئیه با ۱۲۵ درصد پیشرفت به 
بهره برداری رسید.ایمان مشایخی افزود: پروژه سنگی ملاتی حوزه آبخیز خافکوئیه شهرستان جیرفت، با حجم ۶۲۰۰ 
متر مربع در هفته دولت به بهره برداری رسید.وی، بیان داشت میزان اعتبار مصوب این پروژه ۲۷ میلیارد ریال از محل 

اعتبارات صندوق توسعه ملی سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ است.

بهره‌برداری از پروژه آبخیزداری خافکوئیه 
شهرستان جیرفت

 کسانی که در این ایام کرونایی نیاز به مشاوره‌ی تغذیه دارند، می‌توانند با سامانه‌ی »4030« 
تماس گرفته و انتخاب کلید »شش«، پرسش‌های خود را با مشاوران تغذیه‌ی شبکه‌ی بهداشت 
و درمان کشور درمیان بگذارند.به گزارش فردای‌کرمان به نقل از ایرنا سراسری، دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این‌باره اعلام کرد: »با توجه به شیوع بیماری 
واگیر کرونا در دنیا، ارائه مشاوره تغذیه از طریق سامانه تلفنی ۴۰۳۰ از نیازهای هر فرد ایرانی 
است.این اقدام به سفارش دفتر بهبود تغذیه معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و همکاری مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر 
کشور و مدیران تغذیه این معاونت‌ها، توسط مشاورین تغذیه در شبکه بهداشت و درمان کشور 
که همواره پا به پای اعضای تیم سلامت، در ارتقای سلامت جامعه تلاش می‌کنند، فراهم شده و 
مردم می‌توانند از سراسر کشور با شماره ‌گیری ۴۰۳۰ و انتخاب کلید ۶ با مشاوران تغذیه ارتباط 

برقرار کرده و سوالات خود را در زمینه کرونا در حوزه تغذیه مطرح و مشاوره دریافت کنند«.

مشاورۀ تغذیه از طریق تماس 
با 4030 ارائه می‌شود

خانه قاجاری تیمو از جمله خانه های باقی مانده از دوران قاجار بوده و متعلق به یک یونانی 
‌الاصل و مالک و همچنین مدیر شرکت فرش کرمان در دوران پهلوی بوده که در محله 
زرتشتی های کرمان قرار گرفته است.خانه قاجاری تیمو از سال ‌ها قبل نه تنها به حال 
خود رها شده، بلکه از این خانه سرقت ‌های زیادی مربوط به صنعت فرش انجام شده است 
حال این روزها تصویری در فضای مجازی مبنی بر تخریب کامل این خانه دست به دست 
می شود.مجتبی شفیعی  معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری، 
گردشگری استان کرمان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تخریب کامل خانه یونانی »تیمو« 
گفت: این خانه در خیابان دادبین واقع است و برای تخریب آن هیچ‌گونه هماهنگی با اداره 
کل میراث فرهنگی و گردشگری استان نشده است.وی با بیان اینکه این خانه هنوز به ثبت 
ملی نرسیده بود، اظهار کرد: اطلاعات دقیق مالکیتی از این بنا را نداریم اما گویا مالکیت 

آن در اختیار حانواده تیمو یکی از تاجران و طراحان فرش و اهل کشور یونان بوده‌ است.

خانه قاجاری»تیمو«
 با خاک یکسان شد

خبرخبر

ــتان  ــوب اس ــاد در جن ــدار عنبرآب فرمان
کرمان با بیان اینکه ساخت 
ــن  ــی در ای مسکن روستایی و مددجوی
ــه  ــش یافت ــر افزای ــار براب شهرستان چه
است گفت: طی هفت سال گذشته 
چهار هزار واحد مسکونی برای 
ــه  ــن منطق ــتاییان ای ــان و روس مددجوی
احداث شده است.محمود رئیسی 
روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا ضمن اشاره به توفیقات دولت 
در بخش احداث مسکن روستایی 
از افتتاح و کلنگ‌زنی ۶۹ طرح 
با اعتبار ۱۲۳ میلیارد تومان به 
ــتان  ــت در شهرس ــه دول ــبت هفت مناس
طرح‌های  او  داد. خبر  عنبرآباد 
ــای  ــی را در حوزه‌ه ــی و کلنگ‌زن افتتاح
بهداشت، آب آشامیدنی، بوستان‌های 
روستایی و شهری، آبخیزداری، 
مسکن، برق‌رسانی، طرح‌های هادی 
روستایی، سایت‌های مخابراتی، فیبر 
ــام  ــهری اع ــر ش ــاح معاب ــوری و اص ن
ــی از  ــرق را یک ــاژ ب ــت ولت ــرد.وی اف ک
ــردم شهرستان  ــن مشکلات م مهم‌تری
ــتان  ــل تابس ــژه در فص ــه وی ــاد ب عنبرآب
ــم  ــت و نی ــرد هف ــه ک ــت و از هزین دانس
ــه  ــن زمین ــار در ای ــان اعتب ــارد توم میلی
خبر داد و گفت: این میزان اعتبار از 
ابتدای دولت یازدهم تا کنون هزینه 
ــات  ــه خدم ــاد هم ــد.فرماندار عنبرآب ش
ــی  ــاق و همدل ــه وف ــده را نتیج ــه ش ارائ
ــاش  ــر ت ــت و ب ــوولان دانس ــن مس بی
ــردم  ــکلات م ــع مش ــرای رف ــادی ب جه
تاکید کرد.رئیسی خدمات دولت 
را خدمات نظام مقدس جمهوری 
ــای  ــزود: الق ــرد و اف ــوان ک ــامی عن اس
نا امیدی و کم‌رنگ نشان دادن 
ــت نقشه دشمنان است  خدمات دول
و وحدت و امیدآفرینی باید در جامعه 
ــه ۲۶۰  ــاد در فاصل ــود. عنبرآب ــظ ش حف
کیلومتری جنوب کرمان واقع شده 

است.

آتش به جان پارک 
جنگلی محمدآباد 

جیرفت افتاد
ایرنا - فرمانده یگان حفاظت اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
جنوب کرمان از مهار آتش‌سوزی 
ــت  ــاد جیرف ــی محمدآب ــارک جنگل پ
پس از سه ساعت تاش خبر داد.

میرافضلی  ا نباز  خا سرهنگ 
ــا  ــو ب ــت و گ شامگاه یکشنبه در گف
ــا اظهار داشت: علت  ــگار ایرن خبرن
آتش سوزی هنوز مشخص نشده 

و متعاقبا اعام می‌شود.
وی زمان آتش‌سوزی محوطه 
ــش  ــاد بخ ــی محمدآب ــارک جنگل پ
شهرستان  شمالی  لبارز  جبا
جیرفت را عصر یکشنبه اعام 
موقع  به  حضور  از  و  کرد 
نیروهای یگان حفاظت اداره کل 
منابع طبیعی جنوب کرمان، 
بخشداری، شهرداری، بسیج، 
ــی  ــردم محل ــت و م ــاران طبیع همی
ــار  ــرای مه ــارز شمالی ب شهر جبالب

آتش خبر داد.
وی حفاظت از منابع طبیعی را 
نیازمند عزم همگانی دانست و 
افزود: برای توسعه منابع طبیعی 
ــودی سرمایه‌های  ــری از ناب و جلوگی
ــه دست  ــد دست ب ــه بای ــی، هم مل
هم دهیم و به توسعه منابع 

ــم. ــک کنی ــی کم طبیع
ــرد:  ــح ک ــی تصری سرهنگ امیرافضل
ــا  ــع ی ــار مرت ــر هکت ــوزی ه آتش‌س
ــارت  ــال خس ــا ری ــگل میلیارده جن
به منابع طبیعی وارد می‌کند 
ــن  ــروز ای ــری از ب ــا راه جلوگی و تنه
خسارت‌ها، پیشگیری و روشن 
نکردن آتش در این عرصه‌ها 

است.
 وی گفت: شماره تماس ۱۵۰۴ 
مرتع  و  جنگل  مداد  ا کد 
ــع  ــت مناب ــگان حفاظ ــی ی فرمانده
طبیعی جنوب کرمان همواره 
ــار  ــا و اخب ــت گزارش‌ه ــاده دریاف آم
مردم در زمینه آتش‌سوزی، 
ــی  ــای مل ــرف زمین‌ه ــب و تص تخری

است.
جنوب کرمان یک میلیون و ۹۴۱ 

ــع دارد. ــار، مرت ــزار و ۹۵۴ هکت ه
و  طبیعی  منابع  کل  ره  دا ا
آبخیزداری جنوب کرمان مستقل 
از مرکز استان، هفت شهرستان با 
جمعیت یک میلیون نفر را تحت 

پوشش دارد.

  به گفته مشایخی معاون بازرگانی 
سازمان صمت جنوب کرمان، گزارش

ــت  ــا قیم ــک ب ــزار ماس ــع 60 ه توزی
دولتی در جنوب استان آغاز شده است.
ــازمان  ــی س ــاون بازرگان ــایخی مع ــدس مش مهن
صمت جنوب کرمان در مورد این  توزیع 
ماسک  در جنوب کرمان به کاغذ وطن گفت: 
100 هزار ماسک به عنوان سهمیه برای 
ــن  ــه از ای ــت ک ــده اس ــه ش ــر گرفت ــوب در نظ جن
ــی  ــن نقدینگ ــا  تامی ــک  ب ــزار ماس ــداد ۶۰ ه تع
خریداری  شد.مهندس مشایخی تاکید کرد: 40 
هزار ماسک باقی مانده هم  محفوظ بوده و با 
تامین  اعتبار لازم، وارد جنوب کرمان می شود.
مشایخی معاون بازرگانی سازمان صمت 
ــه که  ــن نکت ــه ای جنوب کرمان ضمن اشاره ب
ــای  ــتان ه ــه از شهرس ــج نقط ــون در پن ــم اکن ه
جیرفت و همچنین در شهرستان عنبرآباد 
ماسک توزیع می شود، گفت: عاملین توزیع 
ماسک در شهرستان های کهنوج و رودبار 
ــه گفته مشایخی  جنوب هم معرفی شدند.  ب
ــاد،  ــتان عنبرآب ــک در شهرس ــع ماس ــل توزی مح
ــک صادرات است.  فروشگاه شهروند جنب بان
ــن ماسک در  ــع ای ــای توزی ــورد محل ه وی در م
ــت:  در شهرستان جیرفت  شهرستان جیرفت  گف
هم  این ماسک ها در  فروشگاه کالای پزشکی 
ــروی بیمارستان امام ،‌ فروشگاه کالای  ــو روب آری
پزشکی آریانا  بلوار جانبازان بعد از بیمارستان 

قائم، فروشگاه یکتا واقع  در چهارراه کلینیک 
ــون ارزان  ــال خ ــروی انتق ــفا روب ــان ش دوم،  خیاب
سرای خیریه و فروشگاه شهروند روبروی 
ــی  ــوند.معاون بازرگان ــی ش ــع م ــداری ، توزی فرمان
سازمان صمت جنوب کرمان خاطر نشان کرد:  
یک انبار مرکزی هم روبروی بیمارستان قائم 
برای توزیع و فروش عمده  در نظر گرفته شده 
ــته  ــاز داش ــی نی ــای اجرای ــتگاه ه ــر دس ــه اگ ک
باشند، نماینده دستگاه اجرایی، برای دریافت 
ــد. ــه کن ــازمان مراجع ــه س ــد ب ــه بای ــی نام معرف
ــان  ــی کرم ــرکت تعاون ــرد: ش ــد ک ــایخی تاکی مش
ماسک های  یارانه ای را به صورت مستقیم از 
خارج از استان تهیه  کرده است ، ما در صمت 
ــا را  ــان  ماسک ه ــاون کرم ــوب  از شرکت تع جن
خریدیم ، در کرمان این ماسک ها 1250 
تومان خریداری شده و 1500 تومان  فروخته 
می شوند، ما 1400  تومان خریدیم و با 
ــده و  ــورت عم ــه ص ــل ، ب ــه حم ــاب هزین احتس
بسته ای هر  ماسک،  1500تومان  و به صورت  
ــود  ــی ش ــه م ــان فروخت ــی  1560 توم ــک فروش ت
ــک  ــته 50 ماس ــر بس ــایخی  در ه ــه  مش ــه گفت .ب
ــی  ــرد: اهال ــان ک ــر نش ــایخی خاط ــرار دارد.  مش ق
جنوب استان در صورت مشاهده هرگونه 
ــاهدات  ــا، مش ــک ه ــن ماس ــع ای ــف در توزی تخل

خود را به تلفن 124 گزارش دهند.
   برای تولید ماسک از چین پارچه وارد 

می‌شود
ــزار ماسکی   ــا از سهمیه 350 ه ــن ماسک ه  ای
استان است که به قیمت دولتی قرار بود در 

سطح استان توزیع شوند، پیش از این رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال استان 
ــا  ــک ب ــزار ماس ــه 350 ه ــود: ک ــه ب ــان گفت کرم
ــداری و   ــتان‌ها  خری ــر اس ــی از دیگ ــت دولت قیم
وارد استان شده و در سراسر استان توزیع می 
شود. وی تاکید کرد این ماسک ها  با قیمت 
ــینی‌نژاد  ــوند. حس ــی ش ــع م ــان توزی 1500 توم
وعده  داد: عاوه بر این تعداد  ماسک،   300 
هزار ماسک دیگر هم به زودی قرار است به 
ــان حسینی‌نژاد  استان وارد شود. در همان زم
ــتان   ــک در اس ــه‌ی ماس ــود پارچ ــاره‌ی کمب درب

هم گفته بود که  برای خرید 30 تن پارچه  
ــد  ــرده ان ــت ک ــن، سفارش آن را ثب از کشور چی
ــه  ــد، پارچ ــتان کنن ــد آن را وارد اس ــر بتوانن و اگ
ــدی ماسک  ــای تولی ــه‌ی واحده ــاز هم ــورد نی م
ــازمان  ــس س ــه رئی ــه گفت ــود. ب ــی ش ــن م تامی
صنعت، معدن و تجارت شمال استان کرمان، 
حدود 55 واحد تولیدکننده‌ی ماسک در 
سامانه‌ی مربوطه ثبت‌نام کرده‌اند و 15 
واحد برای خرید 370 هزار متر پارچه پول 
ــت  ــا در نوب ــتان م ــد و اس ــت کرده‌ان ــم پرداخ ه

ــرار دارد. ــص ق تخصی

قطعی برق در بیمارستان آیت الله 
علوم

کاشانی جیرفت و انتقال زنان باردار و پزشکی
بیماران به یک مرکز درمانی دیگر در 
دل شب جزء دغدغه ها و نگرانی از تکرار این قصه پرُ 
غصه است.ماجرا از این قرار است ساعت ۱۵ روز پنج 
شنبه ششم شهریور ماه برق بیمارستان آیت الله 
کاشانی جیرفت )زنان و زایمان( در اثر اتصالی قطع 
و دیزل برق اضطراری روشن و مشکل موقتا برطرف 
می شود اما این قطعی در ساعت ۲۳ جمعه شب 
تکرار می گردد که خاموشی مطلق در بخش 
جراحی زنان؛ مسئولان را وادار به جابجایی ۶۰ بیمار 
با شرایط خاص به بیمارستان قائم این شهرستان 
می کند که گفته می شود ۴ نفر از بیماران منتقل 
شده تحت عمل سزارین در بیمارستان قائم قرار می 
گیرند.اینکه هم اکنون آیا این افراد می توانند 
هزینه‌های بستری و عمل در داخل بیمارستان 
خصوصی قائم بپردازند و آیا دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت مابه التفاوت را حساب می کند یا خیر یک 
موضوع است اما چرایی رخ داد این موضوع نیز خود 
مسئله دیگری است.اگر چه امکانات لازم برای انتقال 
زنان باردار و بستری تا حدودی فراهم شده است اما 
دلهره و اضطراب ناشی از این جابجایی را آن هم در 
شب و در وضعیتی که نفس بیماران به ثانیه ها 
بستگی دارد برای همراهان، بستگان و اطرافیان بیمار 
نفس گیر کرده و نمی توان فراموش کرد. اما عدم 
توجه به تامین زیرساخت هایی که نجات جان 
بیماران در حوزه درمان به آن‌ها بستگی دارد با 
واکنش افکار عمومی روبرو است که چرا نسبت به 
رفع این مشکل اساسی در تنها بیمارستان زنان 
جنوب کرمان تاکنون اقدامی صورت نگرفته است. 
یکی از شهروندان جیرفتی با ابراز تاسف از قطعی 
برق و عدم تجهیز بیمارستان به سیستم برق 
اضطراری به روز و در مواقع بحران در گفت وگو با 
ایسنا گفت: قطعی برق قابل پیش بینی و پیشگیری 
نیست اما تامین برق اضطراری و رفع نواقص و به روز 
کردن تجهیزات قابل مدیریت است و برق اضطراری 

یکی از نیازهای اساسی بیمارستان است که ارتباط 
مستقیمی با جان بیماران دارد. وی با بیان این 
مطلب، اگر مدیران نتوانند این مهم را به موقع تامین 
نمایند در واقع بیماران را بر روی ریل خطر قرار داده 
اند، افزود : به همین منظور نیاز است که متولیان 
امر، دستگاه‌های تولید برق اضطراری و خطوط 
انتقال برق را به صورت دوره ای بررسی و عیب یابی 
کنند تا در مواقع لزوم آن هم در دمای ۵۰ درجه 
تابستان و در دل شب بحران ساز نشوند و سلامت 
بیماران را به خطر نیندازند.یکی دیگر از شهروندان 
جنوب کرمانی در گفت‌و با ایسنا با ابراز تاسف از 
کمبود زیرساخت ها در حوزه زنان و زایمان در 
جنوب کرمان در گفت و گو با ایسنا گفت: متاسفانه 
زیرساخت های بهداشت و درمان در حوزه زنان که 
نیاز بیشتر آن احساس می شود مغفول مانده و در 
واقع سالمت مادر همیشه تحت شعاع کمبود 

امکانات قرار گرفته است.
کمبود پزشک متخصص زنان 

در جنوب کرمان
وی به کمبود پزشک متخصص زنان در جنوب کرمان 
و وضعیت مطب پزشکان اشاره کرد و افزود: از کمبود 
پزشکان متخصص زنان و زایمان گرفته تا وجود تنها 
یک بیمارستان زنان و زایمان که بخش عظیمی از 
جمعیت یک میلیونی جنوب را باید پوشش دهد 
و ویزیت گروهی بیماران در مطب پزشکان همه 
مشکلاتی است که متولیان امر کمتر به ان توجه 
نموده اند.مادر یکی از بیمارانی که شب قطعی برق 
در بیمارستان آیت الله کاشانی بستری بوده است در 
گفت و گو با ایسنا گفت: شب هنگامی که دخترم 
تحت عمل جراحی بود برق قطع شد و بیمارستان 
جهنم تاریکی شد که چشم چشم را نمی دید و 
وقتی برق قطع شد، اگر در این لحظه تیغ جراح 
کمی لغزش پیدا می کرد یا دست تکنیسین تیغ یا 
وسیله جراحی را اشتباه می داد چه کسی جوابگوی 
مرگ نوزاد یا مادر می شد. وی با گریه و بغض ادامه 
داد: بعد که نوزاد را به ما تحویل دادند با نور چراغ 
قوه نوزادمان را که هنوز چشم باز نکرده است لباس 
پوشیدیم.در حالات جنگی و حتی همین کرونا همه 

جا تعطیل شد به جز بیمارستان؛ حال اگر با یک 
برق رفتگی ساده بیمارستانی که جزء خط قرمز 
بحران است چنین فلج می شود اسمش را چی باید 
گذاشت. این شهروند اظهار کرد: اگر آن شب یک 
مادر یا نوزادی در حین عمل یا جابجایی جانش 
را از دست می داد چه کسی پاسخگو می بود؟ وی 
گفت: درست است بیماران را به بیمارستان دیگری 
منتقل کردند اما همراهانی بودن از شهرستان های 
دیگر آمده بودند و وسیله نقلیه نداشتن و اینکه 
چطور خودشان را به بیمارستان قائم رساندند برای 
هیچ کس قابل درک نیست.یکی دیگر از همراهان 
بیماران بستری در شبی که برق بیمارستان قطع 
شده است در گفت و گو با ایسنا گفت: به ما حق 
بدهند که دغدغه تکرار این اتفاق را داشته باشیم 
و آیا مسوولان درصدد به روز کردن سیستم های 
ضروری بیمارستان زنان و زایمان آن هم در شرایط 
شیوع ویروس کرونا هستند یا خیر؟ زیرا بیم آن می 
رود که اگر این قطعی در پیک شیوع کرونا که همه 
تخت های بیمارستانی پـُر هستند، رخ می داد چه 

کار می کردند.
در کوتاه ترین زمان بیماران منتقل شدند

اما دکتر اصغر مکارم رییس دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت در گفت و گو با ایسنا با اشاره به 

قطع برق اضطراری بیمارستان آیت الله کاشانی 
و انتقال بیماران به مرکز درمانی دیگری گفت: 
توقع است مردم‌ در شرایط های سخت و بحرانی 
کادر درمان را همراهی کنند. به هر حال برق 
بیمارستان آیت الله کاشانی جیرفت قطع شد 
همان طوری که برق یک منزل مسکونی قطع 
می شود و در آن ساعت سیستم برق جواب نداده 
اما مهم این است که در آن شرایط توانسته ایم 
بیماران را در کمترین زمان با بسیج آمبولانس 
های مرکز فوریت ها و اتوبوس آمبولانس مجهز 
دانشگاه به مرکز درمانی دیگری منتقل کنیم.وی 
با اشاره به وضعیت سیستم برق ساختمان قدیم 
بیمارستان کاشانی جیرفت افزود: ساختمان 
جدید بیمارستان هیچ مشکلی ندارد. ساختمان 
قدیم دچار مشکل است که ۴۰ سال قدمت دارد 
و ممکن است اشکالاتی داشته باشد.مکارم از 
افتتاح ۳۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۳ میلیارد 
تومان در هفته دولت خبر داد و گفت: در حوزه 
بهداشت و درمان و تامین زیرساخت ها ۳۰ پروژه 
در جنوب کرمان به بهره برداری رسیده است. 
رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ادامه داد: 
بعد از این قطعی و انتقال بیماران به مرکز درمانی 
قائم عده ای تحریک احساسات را شروع کردند 
که متاسفانه باعث ایجاد حاشیه هایی شده است.

توزیع ماسک یارانه‌ای در جنوب کرمان

حکایت پُرغصه مادران باردار و نوزادان جنوب کرمان

*به گفته مشایخی معاون بازرگانی سازمان صمت جنوب کرمان، 60 هزار ماسک با قیمت دولتی برای جنوب استان خریداری شده و به زودی 40 هزار ماسک دیگر
 هم تامین می‌شود

 *تک فروشی ماسک‌های دولتی به قیمت 1560 تومان و فروش به صورت بستۀ50 تایی با قیمت 1500 تومان در جنوب کرمان انجام می‌شود

  نجمه سعیدی
سردبیر

گزارش
ایسنا

مدیر آموزش و پرورش شهرستان جیرفت از آمادگی کامل برای 
بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریورماه در این شهرستان خبر داد.
مهران سنجری نیا در گفت و گو با ایسنا ضمن اعلام آمادگی برای 
بازگشایی مدارس طبق شیوه نامه بهداشتی گفت: بر اساس شیوه 
نامه بهداشتی آمادگی لازم را برای بازگشایی مدارس داریم و 
پیش بینی می شود مدارس برای آموزش حضوری دانش آموزان 
آماده شده اند.وی آموزش حضوری را مستلزم رعایت پروتکل 
های بهداشتی بهداشتی دانست و گفت: مدیران مدارس بر اساس 
ظرفیت دانش آموزان و فضای فیزیکی نسبت به نحوه دایر شدن 
کلاس های درس تصمیم گیری می کنند.مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان جیرفت از به صدا در آمدن زنگ بازگشایی مدارس 
همزمان با سراسر کشور و استان در روز پانزدهم شهریور ماه خبر 
داد و اظهار کرد: زنگ آغاز سال تحصیلی جدید همزمان با سراسر 
کشور به صدا در خواهد آمد و دانش آموزان طبق برنامه زمانبندی 
در کلاس های درس حاضر می شوند.سنجری خوداظهاری 
خانواده ها را در شناسایی دانش آموزان مبتلا به کرونا خواستار 
شد و گفت: انتظار است خانواده ها در این زمینه همکاری کنند 
ضمن اینکه در بدو ورود همه دانش آموزان تب سنجی خواهند 
شد.وی با اشاره به نحوه پذیرش خوابگاه های دانش آموزی گفت: 
برای بازگشایی و پذیرش دانش آموزان در خوابگاه ها آمادگی 
داریم اما تصمیم گیری به عهده خانواده ها است.سنجری آمار 
جامعه دانش آموزی را در سطح شهرستان ۴۶ هزار نفر اعلام کرد 
و گفت: از این تعداد ۴۴۰۰ نفر کلاس اولی هستند که با توجه 
به شیوه های آموزشی به نظر می رسد کلاس اولی ها به صورت 
حضوری باید سر کلاس های درس حاضر بشوند.مدیر آموزش و 
پرورش جیرفت آغاز فعالیت مراکز پیش دبستانی را غیراجباری 
اعلام کرد و افزود: دستور العمل را برای بازگشایی مراکز پیش 
دبستانی ارسال کردیم اما در پذیرش و آموزش اجباری نیست و 
حتی سنجش هم انجام نشده است و سال تحصیلی آینده یک ماه 
زودتر از زمان بازگشایی مدارس آموزش پیش دبستانی ها جبران 
خواهد شد و والدین در این زمینه دغدغه نداشته باشند.سنجری 
اطمینان والدین را نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی در 
مدارس خواستار شد و گفت: به اولیای دانش آموزان اطمینان 
می‌دهیم که مدارس با رعایت پروتکل های بهداشتی دایر خواهند 
شد و هیچ دانش آموزی بدون کتاب و هیچ کلاس درسی بدون 

معلم نباشد.

هیچ دانش آموزی بدون کتاب و هیچ 
کلاس درسی بدون معلم نمی‌ماند

ساخت مسکن روستایی 
درعنبرآباد طی هفت سال 

۴ برابر شد

توزیع ماسک با قیمت دولتی در جنوب کرمان آغاز شد
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ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان 
گفت: تعداد ۲ هزار و ۲۰۰ مدرسه در استان فاقد 
دسترسی به اینترنت بودند که تاکنون به همت 
وزارت ارتباطات تاکنون یک هزار و ۵۰۰ مدرسه به اینترنت 

متصل شده اند و سایر مدارس نیز امیدواریم وصل شوند.
به گزارش اینا، احمد اسکندری نسب روز دوشنبه در نشست 
شورای آموزش و پرورش استان کرمان افزود: در سال تحصیلی 
گذشته شبکه مجازی شاد برای آموزش مجازی دانش آموزان 
راه‌اندازی شده و بعضی از محتوای آموزشی و کتب درسی دانش 
آموزان نیز در این شبکه بارگذاری شده و قابل دسترسی است.

وی با اشاره به شروع سال تحصیلی جدید مدارس تصریح کرد: 
قطعا امسال آغاز سال تحصیلی متفاوتی داریم و خانواده ها و 
دستگاه تعلیم و تربیت دغدغه دارند و امیدواریم به خوبی بتوانیم 

به رسالتمان عمل کنیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان اظهار داشت: 
دستورالعمل بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید نیز از 
وزارت آموزش و پرورش ابالغ شده است و آمادگی کامل برای 
بازگشایی مدارس در شرایط مختلف شیوع ویروس کرونا وجود 

دارد.
وی ادامه داد: از ۱۵ شهریورماه جاری سال تحصیلی جدید 
آغاز می شود و همه نکاتی که باید برای بازگشائی مدارس در 
وضعیت های قرمز، زرد و سفید رعایت شود، مشخص شده است 

و مدارس آمادگی دارند.
اسکندری نسب بیان کرد: پنج ماه از سال تحصیلی گذشته 
بود که با شیوع ویروس کرونا روبه‌رو شدیم و این مساله باعث 
تعطیلی مدارس شد و شاید در سال تحصیلی جدید در وضعیت 
قرمز این ارتباط حضوری نباشد و آموزش از طریق تلویزیون و 

فضای مجازی و بسته های آموزشی دنبال شود.
وی تاکید کرد: در مناطقی که در وضعیت سفید و زرد قرار 
دارند مدارس باز بوده و دانش آموزان در مدرسه حضور دارند 
و در هر شرایطی معلم در مدرسه وجود دارد و از محل مدرسه 
آموزش‌های خود را به‌صورت مجازی یا حضوری برگزار 

. می‌کند
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه  مهم ترین 
وظیفه ما اجرای سند تحول بنیادین به عنوان نقشه راه آموزش 
و پرورش است تصریح کرد: تالش و برنامه ریزی ما برای تحقق 
اهداف سند تحول است و امسال ۲۵ بسته تحولی از سوی وزارت 
آموزش و پرورش به استان ها ابلاغ شده که کاملا اجرایی است.

وی تاکید کرد: پروژه مهر رخداد ملی بوده و از سال های قبل 
نیز اجرا می شد که امسال کمیته سالمت دانش آموزان و فضای 
مجازی به این پروژه اضافه شده و اطلس دسترسی دانش 

آموزان استان به آموزش و مدرسه طراحی شده است.

یکهزار و ۵۰۰ مدرسه کرمان
 به اینترنت متصل شد

آموزش
و پرورش
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طرف خانه سوان
جلد اول شاهکار به تمام معنای مارسل پروست است و بعید 
می‌دانم شما چند رمان خوانده باشید و اسم این رمان معروف 
یعنی در جستجوی زمان از دست رفته را نشنیده باشید. این 
رمان به قدری مشهور است که برخی از اصطلاحات آن وارد 
زندگی مردم شده است.مارسل پروست در سال ۱۸۷۱ در حومه 
پاریس به دنیا آمد. پدرش پزشکی سرشناس و مادرش فرزند 
یک دلال ثروتمند بورس بود. در همان سال‌های کودکی دچار 
بیماری آسم شد و برخی از تکان‌دهنده‌ترین صحنه‌های کتابش 
را به بیماری اختصاص داده است. سرانجام پروست در سال 
۱۹۲۲ درگذشت اما دغدغه‌اش در سراسر عمر این بود که چطور 
می‌تواند مانند پدرش فردی تاثیرگذار باشد و خدمت بزرگی 
انجام دهد. مارسل پروست با نوشتن بلندترین رمان جهان 
این خدمت بزرگ را به انجام رساند.طرف خانه سوان – عنوان 
جلد اول رمان هفت جلدی در جستجوی زمان از دست رفته – 
نخستین بار در سال ۱۹۱۳ منتشر شد. در ابتدا نویسنده قرار بود 
یک رمان سه جلدی منتشر کند اما با وقوع جنگ جهانی اول و 
خانه‌نشین شدن پروست طرح خود را تغییر داد و سرانجام این 
رمان به هفت جلد رسید.پرداختن به رمان بزرگ در جستجوی 
زمان از دست رفته و معرفی آن در یک مطلب کار ساده‌ای 
نیست. چه بسا درباره این رمان کتاب‌های مختلف و بسیار زیادی 
نوشته شده و بسیارانی اعتقاد دارند مارسل پروست بزرگ‌ترین 
نویسنده قرن بیستم است. ما نیز در کافه‌بوک هر جلد از این 
رمان بزرگ را به طور جداگانه معرفی می‌کنیم تا به این نویسنده 
و کتابش ادای احترام کرده باشیم. معرفی جلد‌های دیگر رمان را 
از طریق لینک‌های زیر می‌توانید مطالعه کنید:طرف خانه سوان 
کتاب اول از مجموعه‌ی هفت کتابی است که رمان در جستجوی 

زمان از دست رفته را می‌سازد.

فیلم لیون
مسئول پرورشگاه کلکته: ستاره ها وقتی پیدا میشن که تو در جستجوی ماه 

هستی.

دیالوگ
خانه پدری

فیلمی به کارگردانی، نویسندگی و تهیه کنندگی کیانوش عیاری محصول سال 
۱۳۸۹ ایران است.

فیلم
تخم هندوانه /سرشار از ویتامین ها و مواد معدنی نظیر ویتامین B، منیزیم، روی، 
مس، آهن و پتاسیم است و برای زیبایی پوست و مراقبت از پوست و مو و همچنین 

کنترل قند خون فواید بسیار دارد.

عطار باشی

مزرعه در رویای طلائی گندم بخواب 
می رود

گندم در رویای خیس باران
و کودکی در رویای معطر نان !

کاش کسی بیاید که
جای خواب را با زندگی عوض کند ...!

سارا عبدی

عکس: آرزو قاسمی
محرم در قلعه‌گنج از گبَل‌برُی 

تا چاوشی‌خوانی

اگرچه بسیاری از آیین‌های قدیمی رو به فراموشی است اما هنوز در برخی مناطق 
جنوب کرمان برپایی عزاداری‌های محرم با رسوماتی همچون چاوشی‌خوانی، گبَل‌برُی 
و شهید کردنِ عَلمَ همراه است. با این آیین‌ها بیشتر آشنا شویم.مردم قلعه‌گنج با تاسی 
از بزرگان دینی خود اجازه ندادند حتی به واسطه شیوع کرونا چراغ عزای شهدای کربلا 
در شهرشان خاموش شود. آن‌ها با آنکه در منطقه‌ای محروم زندگی می‌کنند اما در کنار 
سایر هزینه‌های زندگی، سهمی هم به محرم و مراسم سوگواری سید و سالار شهیدان 
اختصاص می‌دهند که به آن »سهم امام« می‌گویند و مقصوشان از این نامگذاری، سهم 
عزاداری برای امام حسین )ع( و یاران شهیدشان است.اینجا مردمانی را می‌بینم که 
خالصانه و بدون ذره‌ای ریا، ارادت خود را به اهل بیت علیهم‌السلام ثابت کرده‌اند، مردمانی 
با دل‌های بزرگ و خانه‌هایی کوچک. مردی را دیدم که از ۲۰ نخل خود محصول ۱۰ 
درخت را به عنوان سهم امام حسین )ع( اختصاص داده است. پیرزنی را می‌شناسم که 
هر سال یکی از گوسفندهای گله کوچکش را برای مراسم عزاداری محرم، پروار می‌کند 
و همینطور کشاورزان زیادی که بخشی از محصول مزارع خود را برای برپایی مراسم 
سوگواری علمدار کربلا اختصاص داده‌اند و این گوشه‌ای از ارادت مردمان قلعه‌گنج به 
فرزندان پیامبر اسلام حضرت محمد )ص( است.در قلعه‌گنج برخی از رسم و رسومات 
قدیمی هنوز هم اجرا می‌شود. نمی‌دانم از »چاوشی‌ خوانی« چیزی می‌دانید یا نه. 
چاوشی‌خوانی درواقع به معنای اعلام خبر است و تا دهه اخیر در بسیاری از روستاهای 
مناطق جنوبی کشور اجرا می‌شد، به عنوان مثال هرگاه کسی از زیارت کربلا برمی‌گشت، 
تعدادی از اهالی روستایی که زائر کربلا ساکنش بود همراه با خواند سروده‌های مذهبی 
و مرثیه‌سرایی به روستاهای اطراف می‌رفتند و ساکنان آن روستا را باخبر می‌کردند که 
فلانی از زیارت امام حسین )ع( برگشته است و اهالی هم برای دیدن زائر کربلا و مراسم 
ولیمه به آن روستا می‌رفتند.در قلعه‌گنج اما، چاوشی‌خوانی فقط محرم‌ها رایج بود و هنوز 
هم در برخی از روستاهای این شهرستان اجرا می‌شود. چاوشی‌خوانی در این منطقه به 
»شهید کردنِ علمَ« هم معروف است. آیین شهید کردن علم در قلعه‌گنج همراه با چاوشی 
خوانی یا بهتر بگویم »مرثیه خوانی« انجام می‌شود.از روز ششم محرم چند نفر از اهالی 
منطقه، علمَ بر دوش می‌گیرند و با خواندن نوحه و مرثیه از مقابل منازل عبور می‌کنند. 
اهالی آن محله یا روستا هم وقتی متوجه حضور آن‌ها می‌شوند خودشان را می‌رسانند و 
هر خانواده‌ای در حد وسع و بضاعتش چیزی هدیه یا نذر می‌کند، یکی پول نقد می‌دهد 
و دیگری قند و چای و برنج. چاوشی‌خوان هم با ذکر آدرس اعلام می‌کند که همه اهالی 
برای مراسم سوگواری امام حسین )ع( و صرف شام یا نهار دعوت هستند. آری، آن پول‌ها 
و قندها و برنج‌ها برای برپایی همان مراسم‌ها صرف می‌شود. این مراسمِ عَلمَ گردانی 
و چاوشی‌خوانی تا روز عاشورا ادامه دارد. ظهر عاشورا بیرق‌ها و پارچه‌های علمَ را باز 
می‌کنند و به پایانِ علم‌گردانی، شهید کردنِ علم می‌گویند.»گبَل برُی« آیین دیگری 
است که هنوز در برخی مناطق قلعه‌گنج اجرا می‌شود. در این آیین، مادران، پارچه‌ای به 
کِتف و بازوی نوزادان خود می‌بندند و آن‌ها را به مراسم سوگواری می‌برند و از خداوند 
می‌خواهند که فرزندشان خادم خانه اهل بیت و عزادار و محب راستین امام حسین )ع( 
شود.شیخ حسین مومنی از مِنبری‌ها و روضه‌خوان‌های قدیم قلعه‌گنج در خصوص آیین 
گبل بری اظهار داشت: مادران با بستن پارچه به کِتف نوزادان خود می‌خواهند بگویند 
که فرزندشان از همین روزهای آغازین زندگی خدمتکار دستگاه امام حسین )ع( است.
به گفته او، بعد از مراسم ظهر عاشورا یا شام غریبان، طی مراسمی آن پارچه را از کِتف 
نوزاد باز می‌کنند که به آن مراسم گبل‌برُی می‌گویند. »بومیان این منطقه به بغََل، گبَل 
می‌گویند« گبَل‌برُی درواقع به معنای باز کردن یا بریدن پارچه‌ای است که به کِتف نوزاد 
بسته‌اند.زمان صادقی عضو هیئت امنای مسجد روستای تمُگران قلعه‌گنج نیز در این 
رابطه گفت: روز عاشورا مادران پارچه‌ای سبز به بازوان نوزادان و کودکان بیشتر نوزادان 
پسر می‌بندند و پس از پایان مراسم روز عاشورا این پارچه‌ها را روحانی و یا روضه‌خوان 
مجلس با ذکر دعایی باز می‌کند.و اما، محرم امسال در همه نقاط کشور و حتی جهان 
متفاوت از سال‌های گذشته برگزار شد، اگرچه کرونا از تجمع عزاداران در برخی تکایا 
و حسینیه‌های کوچک قلعه‌گنج جلوگیری کرد اما نغمه‌ها و نواهای حسینیِ عزاداران 
اباعبدالله در کوچه‌ها و خیابان‌های این شهر طنین‌انداز شد و مردان و زنان این خطه همراه 
با فرزندان خود در سوگ شهیدانِ دشت نینوا، مرثیه سرایی‌ها کردند.عزاداری روز تاسوعا 
و عاشورای حسینی در شهر قلعه‌گنج با حضور باشکوه سوگواران حسینی و در فضای باز 
کوچه‌ها، خیابان‌ها و بلوارها برگزار شد.حجت‌الاسلام احمد نجنو امام‌جمعه قلعه‌گنج در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن قدردانی از متولیان برگزاری مراسم‌های عزاداری آن هم 
در گرمای سوزان این منطقه اظهار داشت: امسال مدت‌زمانِ مراسم عزاداری اباعبدالله 
الحسین )ع( و یاران باوفایش با توجه به محدودیت‌های کرونایی به حداقل زمان ممکن 
کاهش یافت و بیشتر مراسم‌ها شبانه در فضای باز و بیرون از مساجد و تکایا بدون پذیرایی 
و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و نظارت کامل کارشناسان تبلیغات اسلامی برگزار شد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

چشمه آب گرم مغو
این چشمه در 45 کیلومتری غرب شهر 

جیرفت و در نزدیکی روستای حسین آباد 
اسفندقه قرار گرفته است که با 36 درجه سانتیگراد دما، مورد استفاده 

بیماران پوستی و کسانی که از دردهای استخوان و مفصل رنج می برند، قرار 
می گیرد.

سِرمِه‌دوزی
دوخت انواع ملیله فلزی روی پارچه های نفیس 

محکم از جمله ترمه است که به همین دلیل 
ترمه‌دوزی و ملیله‌دوزی گفته می‌شود.

سرمه‌دوزی، یکی از دوخت‌های تزیینی و از هنرهای اصیل و با قدمت ۲۵۰۰ 
تا ۳۰۰۰ ساله ایران است.

در سال گذشته در چنین روزی 
از خطر سوء تغذیه در جنوب 

استان نوشت.

جاذبه

صنایع

سال‌گشت

پیشنهاد 600 هزار یورویی اسپورتینگ لیسبون به مهدی طارمی
khabaronline.sport از صفحه

یک رسانه انگلیسی ترامپ را با صدام مقایسه کرد.
tabnak از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

مو ندَر قطره ی اشکت ابوالفضل

ملائک برُشنه رشکت ابوالفضل

هما وختی که دستت ور زمین کو

گریوا چشمون مشکت ابوالفضل

شاعر : جهانگیر فیروزی

هَوا  مَتروسِ  ای  جور  وُ     جَفایهِ

نگاه العَطش  رو         وَر     خدایه

بَ  زیرِ  بارِ   جیخ  و   خون وُ آتشِ

توُار نینوا   چه         بدَ        نوایه

شاعر : مهربانو سعیده فیروزی

میون خیمه وُن دودی بلُن بو

سیاهی مث بشُِ مودی بلن بو

زمین و آسُمون ای غم برشتن

دمی که رودُم ای رودی بلن بو

شاعر : ناصر حسینی

   	     در توییتر چه می‌گویند؟

فیلم ایرانی»بیگاه« نامزد بهترین فیلم جشنواره 
اولدنبرگ

مجیدی رکورد خودش را زد؛ پشتوانه ۷۱ روزه استقلال 
در فینال جام حذفی

کاهش ۱۰ درصدی مصرف بخش خانگی با اجرای طرح 
»برق امید«


